
 

 

 
 

                                                   Uchwała Nr XII / 70 / 2019                        

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 27 września 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

( Dz. U. 2019.poz.506 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      

( Dz. U. 2019.poz. 869 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr IV / 18 / 2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 135.359 zł zgodnie z załącznikiem           

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 135.359 zł zgodnie z załącznikiem           

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem                            

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 

2019 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                   Krzysztof Kolekta  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XII / 70 / 2019 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 27 września 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2019 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy wg załącznika Nr 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 330.492,00 zł z niżej wymienionych 

źródeł: 

a) Dotacje celowe z gminy na inwestycje realizowane na podstawie porozumień o kwotę 12.000 zł 

b) Dochody własne o kwotę 161.200 zł  

c) Część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 97.248 zł 

d) Środki otrzymane od pozostałych jednostek ( WFOŚiGW i NFOŚiGW) o kwotę 60.044 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 195.133 zł z niżej wymienionych 

źródeł: 

a) Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację inwestycji o kwotę 195.133 zł  

 

Ogółem dochody po zmianach wynoszą 22.515.668,34 zł 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy wg załącznika Nr 2 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 1.063.149 zł 

Dz.400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 462.275 zł                     

z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług oraz na inwestycje. 

Dz.600 Transport i łączność o kwotę 10.057 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i inwestycje. 

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług. 

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 68.668 zł z przeznaczeniem   

na zakup materiałów i usług oraz na inwestycje. 

Dz.758 Różne rozliczenia o kwotę 41.600 zł z przeznaczeniem na zwiększenie rezerwy ogólnej. 

Dz.801 Oświata i wychowanie o kwotę 308.405 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne   

od wynagrodzeń oraz zakup autokaru. 

Dz.854 Edukacja opieka wychowawcza o kwotę 1.950 zł z przeznaczeniem na wkład własny do 

stypendiów dla uczniów. 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 75.044 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług.  

Dz.921 Kultura i dziedzictwa narodowego o kwotę 31.500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów       

i usług. 

Dz.926 Kultura fizyczna o kwotę 35.650 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów  

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 927.790 zł z niżej wymienionych działów: 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 733.800 zł z przeznaczeniem na inwestycje. 

Dz.600 Transport i łączność o kwotę 193.990 zł z przeznaczeniem na inwestycje. 

 

Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 23.658.316,34 zł 

 


